
 

OKRUH STŘED A JIH / KOGGALA (HOTELY 3* / KOGGALA BEACH
HOTEL 3*)

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Srí Lanka, Dle programu

 Letecká spol. Termín    

17.06.2025 - 26.06.2025 47 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

17.06.2025 - 26.06.2025 44 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
17.06.2025 - 26.06.2025 48 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

17.06.2025 - 28.06.2025 52 700 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

17.06.2025 - 28.06.2025 55 700 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

17.06.2025 - 28.06.2025 54 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

19.06.2025 - 28.06.2025 49 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.06.2025 - 28.06.2025 45 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
19.06.2025 - 28.06.2025 43 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
19.06.2025 - 30.06.2025 52 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

19.06.2025 - 30.06.2025 53 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

19.06.2025 - 30.06.2025 46 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
21.06.2025 - 30.06.2025 48 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

21.06.2025 - 30.06.2025 47 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

21.06.2025 - 30.06.2025 48 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
21.06.2025 - 02.07.2025 52 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

21.06.2025 - 02.07.2025 50 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

21.06.2025 - 02.07.2025 46 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
23.06.2025 - 02.07.2025 51 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

23.06.2025 - 02.07.2025 50 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



23.06.2025 - 02.07.2025 48 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

23.06.2025 - 04.07.2025 55 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

23.06.2025 - 04.07.2025 53 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

23.06.2025 - 04.07.2025 52 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

25.06.2025 - 04.07.2025 48 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.06.2025 - 04.07.2025 57 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.06.2025 - 04.07.2025 50 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
25.06.2025 - 06.07.2025 52 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

25.06.2025 - 06.07.2025 58 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

25.06.2025 - 06.07.2025 52 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

27.06.2025 - 06.07.2025 52 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

27.06.2025 - 06.07.2025 57 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

27.06.2025 - 06.07.2025 48 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
27.06.2025 - 08.07.2025 55 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

27.06.2025 - 08.07.2025 60 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

27.06.2025 - 08.07.2025 54 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
29.06.2025 - 08.07.2025 56 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

29.06.2025 - 08.07.2025 50 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
29.06.2025 - 08.07.2025 47 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
29.06.2025 - 10.07.2025 59 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

29.06.2025 - 10.07.2025 52 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
29.06.2025 - 10.07.2025 51 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
01.07.2025 - 10.07.2025 50 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.07.2025 - 10.07.2025 52 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.07.2025 - 10.07.2025 48 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.07.2025 - 12.07.2025 54 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.07.2025 - 12.07.2025 56 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.07.2025 - 12.07.2025 50 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
03.07.2025 - 12.07.2025 59 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

03.07.2025 - 12.07.2025 53 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

https://srilanka.kentlucky.cz/zajezdy-na-sri-lanku/28-kombinace-okruh-plaz/1054-okruh-stred-a-jih-koggala-hotely-3-koggala-beach-hotel-3


  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování KOGGALA BEACH HOTEL 3***

Druh zájezdu POZNÁVACÍ

Doprava LETECKY | PRAHA

Cena zahrnuje

Ubytování ve zvoleném plážovém hotelu na 4 nebo 5 nocí s ALL
INCLUSIVE nebo s polopenzí
Transfery z letiště do hotelu, na okruhu, do hotelu pobytové
části, zpět na letiště
Asistence česky/slovensky hovořícího delegáta na telefonu po
celou dobu pobytu
Vstupní poplatky do míst zahrnutých v okruhu : sloní sirotčinec
Pinnawala, chrámový komplex Polonnaruwa, jeskynní chrám
Dambulla, Sigiriya - lví skála, zahrada koření v Matale, chrám
sv.Zubu v Kandy, botanická zahrada Peradeniya, NP Yala +
jeep safari
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - možnost vyřízení přes naší CK (1750,- Kč
osoba)
Fakultativní výlety

  
Popis stravování 

Kuchyně na Sri Lance nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a zeleniny,
kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly se Srí Lankou
co do činění. Byli to Arabové, Indové, Holanďani či Angličané. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes
promítá v pokrmech domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně
kuchyně indická, v mnoha ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Popis ubytování 

KOGGALA BEACH HOTEL 3***

Tento hotel se nachází přímo na zlato písečné pláži v letovisku „Koggala“, vzdálený 16 km od
města „Galle“ a 165 km od mezinárodního letiště. Má celkem 102 klimatizovaných pokojů
(Mangrove, Coconut, Palm) s vlastním sociálním zařízením, mini barem, kabelovou televizí,
trezorem, telefonem a vysoušečem vlasů. Všechny pokoje disponují balkonem či terasou s
krásným výhledem. V hotelu je bar a restaurace s nabídkou místní a mezinárodní kuchyně, dále
diskotéka. Naleznete zde také venkovní bazén s lehátky a fitness centrum. Dále disponuje
úschovnou zavazadel a room servisem. Nechybí zde ani zázemí pro sportovní vyžití, jako je tenis,
basketbal, badminton, volejbal či vodní sporty – potápění, šnorchlování, windsurfing a mnoho



dalších. V hotelu se uskutečňují tematické programy s živou hudbou. Bezdrátové internetové
připojení je k dispozici na recepci.

Popis lokality ubytování 

KOGGALA

Letovisko „Koggala“se nachází v nejjižnější části Srí Lanky, cca 12 km od historického města Galle
a 5 km od letiště - Koggala Airport. Díky své poloze má výborné klimatické podmínky po celý rok.
Je to klidnější letovisko s menším počtem hotelů. Má dlouhé pláže se zlatým pískem, křišťálově
průzračné moře a fantastický podmořský svět. Na své si zde přijdou milovníci vodních sportů,
zejména potápění. Zajímavostí je nedaleko vzdálená laguna „Koggala“, která je krásným místem
na procházení, pozorování ptáků či vyjížďce na lodi. Další zajímavostí letoviska je vojenská
letecká základna vybudovaná za 2. světové války.

KANDY - MĚSTO KRÁLŮ

Kandy je druhým největším městem ostrova, ale svou bohatou historií a kulturním dědictvím jej
místní obyvatelé právem považují za nejdůležitější město Srí Lanky. Je symbolem hrdosti a
nezávislosti ostrova. Po 300 let úspěšně odolávalo evropským kolonizátorům, dobyli jej až Britové
v roce 1815. Město posledních Singálských králů vyzařující elegantním šarmem a atmosférou
starověku se nachází v údolí ve výšce 500 m. n. m. a je lemováno vysokými kopci s nádhernou
faunou a florou. Dominantou ve městě "Kandy" je tzv. "Chrám sv. Zubu", kde je uchována replika
schránky s jedním ze čtyř Buddhových zubů, které byly nalezeny po jeho kremaci nebo „Starý
královský palác“. Celé město je protkáno sítí buddhistických chrámů a svatyní ze 14.století a od
roku 1988 je na seznamu světového dědictví UNESCO. Pro Sinhálce má Kandy a Buddhův zub asi
stejný význam, jako Mekka pro muslimy. Na počest této relikvie se zde každým rokem v červenci
konají velkolepé festivaly a slavnosti „Esala Perahera“, zakončené sloním průvodem.

NUWARA ELIYA

"Město světla", známé také jako "Malá Anglie", je nejvýše položeným městem Sri Lanky. Město si
vyhlédli Britové v první polovině 19. století a zřídili zde sanatorium, neboť zdejší podnebí je
mnohem příznivější, než horké a vlhké tropy na pobřeží. "Nuwara Eliya" je jedním z
nejdůležitějších center pěstování čaje na Sri Lance a mnozí znalci považují zdejší produkci za
vůbec nejkvalitnější na ostrově. Můžete tu zahlédnout krásné domky v anglickém stylu, včetně
dokonale střiženého trávníku, typickou anglickou červenou poštovní schránku nebo třeba
památník britských vojáků, kteří padli v první světové válce.

PINNAWELLA

Malebná vesnička, nacházející se na břehu řeky v blízkosti "Kegalle" ,mezi hlavním obchodním
městem "Colombo" a hlavním kulturním městem "Kandy". V "Pinnawelle" najdete jediný sloní
sirotčinec na světě, starající se o největší stádo slonů v zajetí, kteří například oslepli či byli
nějakým jiným způsobem zmrzačeni. Na Sri Lance najdete především slony z rodu "Elphas
Maximus", kteří patří k největším z asijských slonů. Současně zde můžete navštívit výrobnu
papíru ze sloního trusu, která poskytuje stálý příjem místním vesničanům. Shledání se s tak
velkým stádem slonů z blízkosti pro Vás bude jistě silným zážitkem při Vaší cestě Sri Lankou.

COLOMBO

Největší město, nacházející se na západním pobřeží Sri Lanky, je známé především jedním z
největších a nejdůležitějších přístavů v Indickém oceánu a je také středem obchodního dění s
množstvím administrativních budov. Najdete zde také budovy a ruiny z koloniální doby, které
Vám přiblíží historii tohoto multikulturního města. Za návštěvu jistě stojí hinduistický klášter či
buddhistický chrám.

Zajímavá místa 



"DAMBULLA": Jeskynní chrám "Dambulla" vestavěný ve 150 m vysoké skále již v 1. st. před naším
letopočtem se nachází nedaleko stejnojmenného města asi 72 km severně od "Kandy" a patří
mezi nejcennější jeskynní chrámy v Asii. Chrám má pět jeskyní nápaditě přestavených na
svatyně. Je zde velké množství především buddhistických, ale i hinduistických soch. Tento
komplex patří na seznam světového dědictví UNESCO.

"SIGIRIYA": Jedná se o archeologické naleziště na Sri Lance. Jádro naleziště tvoří pozůstatky
palácového komplexu, který vznikl v 5. století. Celá oblast je častým cílem turistů, kteří sem
přijíždí z celého světa. Nachází se zde také velké množství nástěnných maleb a pozůstatky
rozlehlých zahrad.

"PERADENIYA": Botanická zahrada jež se nachází asi 5,5 km na západ od města "Kandy" v
centrální provincii Sri Lanky a je známá pro své sbírky různých druhů orchidejí. Její sbírka
obsahuje více než 300 druhů orchidejí, koření, léčivých rostlin a palem.

ZAHRADA KOŘENÍ V "MATALE": V této zahradě uvidíte, jak se pěstuje mnoho druhů koření, ke
kterým například patří: skořice, vanilka, pepř, kardamon a spoustu dalších druhů koření.

Program zájezdu 

1.DEN - PRAHA/COLOMBO
• Odlet z Prahy podle letového řádu zvolené letecké společnosti

2. DEN - COLOMBO
• Přílet do Colomba na letiště podle letového řádu zvolené letecké společnosti (časový posun
mezi Srí Lankou a ČR = +4,5 hodiny v době zimního času nebo +3,5 hodiny v době letního času)
• Setkání na letišti se zástupcem CK
• Transfer do Colomba
• Ubytování v Colombu – hotel 3*** , večeře v hotelu

3. DEN – COLOMBO/PINNAWALA/DAMBULLA
• V ranních hodinách po snídani odjezd do Pinnawaly – sloní sirotčinec - návštěva s průvodcem
• Návštěva Dambulla
• Ubytování v hotelu 3*** v oblasti Habarana nebo Sigiriya, večeře v hotelu

4. DEN – SIGIRIYA/POLONNARUWA/KANDY
• V ranních hodinách po snídani návštěva skalní pevnosti v Sigiriya
• Poté transfer do Polonnaruwa a prohlídka města
• V odpoledních hodinách transfer do Kandy okolo zahrady koření v Matale, ubytování v hotelu
3*** v Kandy, večeře v hotelu

5. DEN – KANDY/BOTANICKÁ ZAHRADA PERADENIYA/NUWARA ELIYA
• Po snídani následuje prohlídka města Kandy a dále pokračujeme do Královské botanické
zahrady v Peradeniya
• Odjezd do Nuwara Eliya, při cestě návštěva výrobny čaje
• Ubytování v hotelu 3*** v Nuwara Eliya , večeře v hotelu

6. DEN – NUWARA ELIYA/NÁRODNÍ PARK YALA
• Po snídani následuje prohlídka města Nuwara Eliya a dále pokračujeme do Národního parku
Yala
• Odpolední safari Národním parkem Yala na džípech, cca 2,5 hodiny
• Ubytování v hotelu 3*** v oblasti Yala , večeře v hotelu

7. DEN – GALLE/ODJEZD DO HOTELU U PLÁŽE
• Po snídani následuje transfer do zvoleného hotelu u pláže. Cestou se zastavíme ve městě Galle
na krátkou prohlídku (cca 1,5 hodiny)
• Odpoledne příjezd do zvoleného hotelu u pláže
• Ubytování ve zvoleném hotelu u pláže, POLOPENZE NEBO ALL INCLUSIVE



7. – 11.(12.) DEN - 4 NEBO 5 NOCÍ POBYT V PLÁŽOVÉM HOTELU S POLOPENZÍ NEBO ALL
INCLUSIVE (PODLE CELKOVÉ DÉLKY ZÁJEZDU)

11. (12.) DEN – TRANSFER NA LETIŠTĚ
• Snídaně v hotelu, vyklizení pokoje cca do 12:00 hodin. Do večerních hodin – osobní volno,
zavazadla si můžete nechat ve vyhrazeném místě u recepce hotelu. Ve večerních hodinách
transfer na letiště.

12. (13.) DEN – ODLET DO PRAHY
• Odlet zpět do Prahy podle letového řádu zvolené letecké společnosti

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

